PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJOBI
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO

SEMAE-CAJOBI
EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO

O SEMAE-Cajobi, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO que estarão abertas,
no período de 10/09/2007 a 14/09/2007, no horário das 08:30 até às 16:00 horas,
no Escritório Administrativo do SEMAE-Casjobi, sito à Rua Capitão Lázaro Vaz De
Lima, 40-Centro - Cajobi – SP, inscrições ao Concurso Público para Provimento
de Cargos vagos, abaixo relacionados do Quadro de Pessoal do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto do Município de Cajobi SEMAE-Cajobi, sob o regime
de trabalho com suas respectivas vagas, escolaridade, pré-requisitos e
remuneração, no regime Estatutário.

Ensino Fundamental Incompleto
CARGO VAGAS CARGA HORÁRIA SALÁRIO Pré - Requisito
Encanador 04 40 horas semanais R$ 814,00 Conhecimento prático
Motorista 01 40 horas semanais R$ 477,00 CNH – Categoria “C”
Ajudante Geral 04 40 horas semanais R$ 380,00 Ensino Fundamental Completo

Ensino Médio
CARGO VAGAS CARGA HORÁRIA SALÁRIO Pré - Requisito
Leiturista e Entregador 02 40 horas semanais R$ 613,00 Conhecimentos de
Informática
Técnico em tratamento de água 01 40 horas semanais R$ 535,00 Nível Médio
Técnico ou profissionalizante em Técnico em Tratamento de Água ou correlato,
certificado através de cursos ministrados por instituições reconhecidas pelo MEC e
registrados nos Conselhos e Órgãos competentes
Encarregado de recursos humanos 01 40 horas semanais R$ 814,00 Nível Médio
Completo

Ensino Superior
CARGO VAGAS CARGA HORÁRIA SALÁRIO R$ Pré - Requisito
Químico 01 20 horas semanais R$ 893,00 Ensino Superior Completo e Registro
no Órgão de Classe.

O Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados no Escritório
Administrativo do SEMAE CAJOBI, sito à Rua Capitão Vaz de Lima, 40 - Centro -
Cajobi – SP, no período de 10/09/2007 a 14/09/2007, no horário das 08:30 até às
16:00 horas.

Cajobi, 30 de agosto de 2007.
Jesus Donizeti Tomiatti - Superintendente